
‘§ V!"ea A. -=
. {~ I € & ab"

~ 3~ '-:§:_ . MW -a--. __
FREFEITLJR/\ DE use - . ._ k M _"-v ,,-.-jjyfi.»--Y»?

_ ' . - " " '5 "*-:="" 2__, -I,-==‘_"“ "’IT‘,;.-’*”. '

-=-'='-===:I;.=.;====.-:-z=-" . ~ I = ‘ '- v ~N V
a a 3“ “J3 1-» .3 .3%? ya?L”fie Fa

PLANILHA DE LANCES VERBAIS - MAPA COMPARATIVO DE PRECOS
PREGAO PRESENCIAL N9 2017.02.14-01 PP

OBIETO: Contratacao de empresa especializada em confeccao de material gréfico para atender as Un
Administrativas do Municipio de Capistrano, em conformidade com os requisitos e condicoes do edital
anexos.

20 de Abril de 2017
09:00 horas
Prefeitura Municipal de Capistrano
Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N, Centro, Capistrano/Ce.

Data da abertura:
Horario
Local:
Endereco:

‘ifMI
I .\.~;,I’/\'R

'QOMI,g-6,x
1Y3

idades
e seus

I359

a >'
41¢

\s..-mic
Rubg/3

Lute 1 — SECRETARIA DO TRABALI-IO E DES. SOCIAL
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DI-IMONSTRATIVO DE LANCES

VALOR FINALProposta lmcial
MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA BARROS

N" 0rd Llcltantes valor . 19 Lance 29 Lance 39 Lance -

_ ME 43367.451 43.300,00 4-3105,05 SEM LANCE 4-3205,05

Lote 2 - SECRETARIA DE EDUCAQAO BASICA
PROPOSTAS ESCRITAS APIIESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

Proposta lmcnal VALOR FINAL
IIIAIIEIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA BARROS 160.930,“) SEM LANCE

N9 Ord Llcitantes valor . . 19 Lance 29 Lance 39 Lance -

1 160330.00 I
Lotes 3 - SI-ZCRETARIA ms SAUDE

PROPOSTAS IISCRITAS APRESBNTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES
Valor

Proposta lmclal VALOR FINAL
MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA BARROS gzlmoloo 821788.08 SEM LANCE1 _ ME a2.1sa,sz 82588.08 I

Y N9 0rd Llcltantes . . 1" Lance 2* Lance 3* Lance - ‘

' '\

Lole 4 — SECRETARIA BLUSAS
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCI-IS

I
I

N" Ord Licitantes Valor . 1" Lance Z! Lance 39 Lance VALOR FINALProposta lnlc|al
I/IQFQIA DAS GR/ICAS LOPES DA slLVA BARROS M468,“ 24_0O0|00 23'900'001 SEM LANCE 23300.00 I

Lote 5 — CARIMBOS
PROPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCI-ZS

N9 0rd Licitantes valor . 19 Lance 29 Lance 3" Lance
Proposta lmcial VALOR FINAL

MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA BARROS 3144,00 SEM LANCE1 _ ME 3482.40 3.1-14,00 I
Lote 6 - CAPAS DI-I PROCIZSSOS

PIIOPOSTAS ESCRITAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE LANCES

N9 0rd I Licitantes valor 12 Lance 29 Lance 39 Lance -Proposta lnicial VALOR FINAL

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br /V

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5 /1/'

o Q1
I



~"~ 4: -1*
% - 'Z'i5""""**~.~>

' ;: '1?“

¢OMI5-6:
$5“. >% ’- 4 I

A‘ Rub
I Q /

2% 3% 1&2‘ii3'!IQ A-Afi Lag'31:‘22%

_\_

1

/-\
\

MARIA DAS GRACA
- ME SLOPES DA S""V" BARROSI” I as.4oo,oo I 3s.ooo,0o I 31000.00 I 36.000,00 I SEM LANCE I 36a0,00;00

Capistrano/CE, em 20 de ABRIL de 2017.

Funcio
Pregoeiro:
Equipe de Apoio

co|vnssAo on PREGAO
Ass'natu Y, ‘ ‘Nome ,5\ _ é

FRANCISCO WELLINGTON nos SANTOS i\ _\ \\__, * \_R\\\T_ XL; __}\\_ .
VERA LUCIA GONCALVES DE ABREU I . P__\§‘I.\{AQQQQQ

. " I , ~ _ . »~ » Imp. - /1Equipe de Apoio:

NOME
MARIA DAS c.RAcAs LOPES DA 10 o
SILVA BARROS ' ME 09.451499/0001-2s FILHO

JONAS LIMA DE SOUSA D
I

LICITANTES PRESENTES /
A RACNP] N9 REPRESENTANTE CPF/RG A8813]

A DE PAULA BARROS 286.061-163-00 %/
<

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP:
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

62.748-000 — Capistrano-CE

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

Ham’ca3. "E"'"-"‘A °E I ' ' : n - 0-. " Mg ‘A »


